
GOBIERNO REGIONAL
|, PIURA

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra lndependencia, y de la conmemoración de

las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

¡n:g5CB
l1 ¿ lur zozr

RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL N'

Visto, e[ H.R.C. N'.24385-2024 y la documentación que se acompaña en un total
de once (11) fotios útites:

CONSIDERANDO

Que, mediante expediente N'.24385/2024, don JOSE ARMANDO CARMSCO TORRES, soticita
modificatoria de ta RDR. N'.08742 det 21.06.2024 en [o que se refiere a[ casiltero Régimen Pensionario, [a
misma que es necesario modificarta al amparo del Artículo 212' del DS. N " 004-2019-JUS que aprueba el
TUO de la Ley N' 27444 Ley del Procedimiento Administrativo General que establece la rectificación de
errores, de oficio o a instancia de los administrados;

Estando a [o actuado por e[ Sistema de Recursos Humanos, según el lnforme
N " .325.2024.GO8. REG.PIURA-DREP.OADM.A-RR. HH ;

De conformidad con et D.S. N' .004-2019-JUS Texto Único Ordenado (TUO) de ta
Ley N' . 27444 Ley del Procedimiento Administrativo Generat, Ley N' .29944 [ey de [a Reforma
Magisterial, Resolución Viceministeriat N' . 166-2022-MINEDU, y en uso de las facultades conferidas
por la RER N".239 12024/GOB.REG.PIURA-GR

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- - MODIFICAR, la RDR. N'.08742 del 21.06.2024, que
aprueba el contrato por servicios personales a don JOSE ARMANDO CARRASCO TORRES,DNI.

'.02785001, como Docente Estable,40 horas, del lnstituto de Educación Superior
Público "La Unión" de La Unión, en el sentido que en el CASILLERO REGIMEN

no HABITAT como figura erróneamente en la citada

ARTíCULo SEGUNDo.- NoTIFíQUESE, [a presente on RegionaI
F -20 AH.en ta forma y modo que señata [a Ley,al interesado con domicilio en Los Gir

Consuelo de Vetasco - Piura y a los estamentos administrativos

GONZALES ROJAS

I
WCHGRIDREP.
llRP/DADlvl.
REWSIRARR.HH.
Ver

GIONAL DE EDUCACION
PIURA

¡En la Región Piura, todos juntos contra el dengue!

DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PIURA


